

Miasto i Gmina Kańczuga, ul. M. Konopnickiej 2, 37-220 Kańczuga

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: „*Modernizacja systemu ogrzewania w budynku Biblioteki Publicznej w Kańczudze*” - FZ 341/I/31/2010

Pytanie 1: W Przedmiarze robót ujęto: 5 szt. Elektrycznych podgrzewaczy. W trakcie wizji lokalnej zauważono 2 nowe zamontowane podgrzewacze. Ile podgrzewaczy ująć w przedmiarze?

Odpowiedz:

Przyjąć ilość podgrzewaczy zgodnie z przedmiarem i do wyceny przyjąć 5 szt.

Pytanie 2: W przedmiarze przyjęto rynny wykonane z miedzi, natomiast rury spustowe z blachy ocynkowanej. Czy wycenę wykonać zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedz:

Nie. Zarówno rynny jak i rury spustowe należy wykonać z blachy ocynkowanej.

Uwaga!!!

W związku z pytaniem 2 dokonano aktualizacji załącznika nr 1a do SIWZ – Kosztorys ofertowy – wzór, oraz załącznika nr 7 – Przedmiar, poprzez zamianę opisu pozycji 38, 39 (zastąpiono blachę miedzianą na blachę ocynkowaną)

Pytanie 3: W Przedmiarze wykazano pozycje: 6 - Zawory grzejnikowe termostaticzne o podwójnej regulacji, proste lub kątowe z głowicami termostaticznymi oraz 7- głowice termostaticzne. Jakie należy zastosować grzejniki oraz którą pozycję w związku z tym zastosować?

Odpowiedz:

Należy zastosować grzejniki zgodnie z oznaczeniami na rysunkach instalacji w rzutach kondygnacji. Należy anulować pozycję 7 Przedmiaru.

Uwaga!!!

W związku z pytaniem 3 dokonano aktualizacji załącznika nr 1a do SIWZ – Kosztorys ofertowy – wzór, oraz załącznika nr 7 – Przedmiar, poprzez wykreślenie pozycji nr 7 – Głowice termostaticzne o zakresie nastaw 6-28 st C – 17 sztuk. Wykreślone pozycje nie podlegają wycenie.

Pytanie 4.1: Jaka należy przyjąć średnicę Zaworu MAG?

Odpowiedz:

Średnica zaworu MAG DN 25

Pytanie 4.2: Czy należy przyjąć dodatkową skrzynkę na zawór MAG?

Odpowiedz:

Tak. Przy obliczaniu ceny oferty należy ująć dodatkowy koszt wynikający z zamontowania dodatkowej skrzynki na zawór MAG

Udzielone wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie powodują przedłużenia terminu składania ofert.

Umieszczono na BIP
10.11.2010

BURMISTRZ
inż. Jacek Sołek